REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:26/05/2023

ESTADO No. 89

Radicacién

76001310301120220013100

76001310301120220013700

76001310301120220013700

76001310301120230001400

76001310301120230004600

76001310301120230005200

Numero de registros:6

Clase de Proceso

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Verbal

Demandante

JOSUE LASSO GUZMAN

FUNDACION VALLE DEL LILI

FUNDACION VALLE DEL LILI

COMUNICACION CELULAR S.A.

COMCEL S.A.

CATALINA DAZA RAMIREZ

BANCOLOMBIA S.A

Demandado

LUZ MYRIAM LONDORNO
CARDONA

COOSALUD EPS

COOSALUD EPS

EMCALI E.I.C.E. E.S.P.

CARLOS ALBERTO MARQUEZ
FERNANDEZ

EYDER MARIN TOBON

Desc. Actuacién

Auto ordena comisién OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve prorroga OBS. Prorrogar en los términos del
art.121 del C.G.P.

Auto ordena correr traslado OBS. Auto ordena correr
traslado de excepciones de mérito presentadas frente a la
demanda ejecutiva principal y frente a la demanda
ejecutiva acumulada. art.443 del C.G.P

Auto resuelve Solicitud OBS. Rechaza de Plano por
improcedentes, los recursos de reposicién y en subsidio
apelacién formulados por la parte demandante contra el
auto de rechazo del 8 de febrero de 2023.

Auto concede amparo de pobreza OBS. Se accede la
amparo de pobreza de la dte, se tiene por notificado por
conducta concluyente al demandado Seguros del Estado
S.A., personeria, otros.

Sentencia Primera OBS. Sentencia No, 13 mediante el
cual declara terminado contrato de leasing de
arrendamiento.

Fecha
Registro

25/05/2023

25/05/2023

25/05/2023

25/05/2023

25/05/2023

25/05/2023

Folio

94

14121

14120

175

504

326

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 26/05/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario



